Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

25 de agosto de 2025 - Edição nº 635

EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2025 - DISPENSA Nº 038/2025.

EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 316/2025 E Nº 317/2025 - DISPENSA Nº 039/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: ECF12E991D-D7396C70E7-4AB38C2266-6C9C1B6FC5 | Edição: 635

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 315/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 093/2025
DISPENSA Nº 038/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e f igura neste ato como
copartic ipantes o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
público,  inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001 -03 com sede na Praça Leonel
Pereira,  Centro, na cidade de Tremedal –  BA;  o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa
jurídica de direito público,  inscrito no CNPJ sob o nº  11.318.543/0001 -78 com sede
na Av. Sete de Setembro, nº 167, Centro, na cidade de Tremedal –  BA; e o FUND O

MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL,  pessoa jur íd ica  de d ireito  públ ico,  inscr i to  no CNPJ  sob
o nº 14.884.946/0001 -72 com sede na  Praça Ademár io  P inheiro,  s /n,  Centro,  na  c idade de
Tremedal  –  BA
CONTRATADA: 13.496.079 ANDRE LIMA SILVA,  inscrita no CNPJ sob o  nº 13.496.079/0001-35, com
sede na Rua Almiro Ferraz de Araújo, nº 118, Bairro Centro, Belo Campo – BA, CEP: 45.160-000.
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de camisas personalizadas conforme demanda das
secretarias municipais
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 36.950,00 (trinta e seis mil e novecentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21/08/2025
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Ação: 04.122.0004: 2011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE

3390.39.00.00 : 1500.1002 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 10.302.0018 : 2033 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE

3390.39.00.00: 1500.1002 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3390.39.00.00: 1600.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 10.301.0018 : 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA – PSF

3390.39.00.00 : 1600.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 12.361.0012 : 2018 - DESENVOLVIMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

3390.39.00.00 : 1540.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 12.361.0012 : 2019 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA

EDUCAÇÃO

3390.39.00.00 : 1500.1001 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3390.39.00.00 : 1540.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3390.39.00.00 : 1550.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

3390.39.00.00 : 1569.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 08.122.0019 : 2051 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

CIDADANIA

3390.39.00.00 : 1500.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Segunda-feira
25 de agosto de 2025
Edição nº 635

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: ECF12E991D-D7396C70E7-4AB38C2266-6C9C1B6FC5 | Edição: 635

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 316/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094/2025
DISPENSA Nº 039/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: ANDIARA ROCHA SAMPAIO LEAO,  inscrita no CNPJ sob o  nº 36.817.767/0001-55.
OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos, destinados ao uso dos guardas municipais, visando
garantir a padronização, segurança, conforto e eficiência no desempenho das atividades de proteção
patrimonial e segurança pública municipal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 15.340,00 (quinze mil e trezentos e quarenta reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2025
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
  Ação: 04.122.0004 : 2011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 317/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 094/2025
DISPENSA Nº 039/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: ANGELO OLIVEIRA DOS SANTOS,  inscrita no CPF sob o  nº 817.672.425-49.
OBJETO: Aquisição de materiais e equipamentos, destinados ao uso dos guardas municipais, visando
garantir a padronização, segurança, conforto e eficiência no desempenho das atividades de proteção
patrimonial e segurança pública municipal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/08/2025
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
  Ação: 04.122.0004 : 2011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Segunda-feira
25 de agosto de 2025
Edição nº 635

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: ECF12E991D-D7396C70E7-4AB38C2266-6C9C1B6FC5 | Edição: 635

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-25T16:51:38-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA